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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO 2019-00043

DEMANDANTE BANCO PICHINCHASA

DEMANDADO DIOMEDES ENRIQUE ALMANZA NARVAEZ
FECHA JULO 30 DE2021

SICGMA

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
SOLEDAD- ATLANTICO

INFORME SECRETARIAL. Al Despacho de la senora Juez el presente proceso referenciado,
en donde se le informa que el término de traslado de la liquidacién del crédito se
encuentra precluido. Sirvase proceder.

STELLA PATRICIA GOENAGA CARO

Secretaria

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD. Soledad- Aflantico. Julio treinta (30)

de dos mil veintiuno (2.021)

Visto y constatado el anterior informe secretarial, se tiene que a través de fijacion en lista
se dio fraslado a la liquidacion adicional del crédito, sin embargo se observa que la
mencionada liguidacién no se ajusta, dado que los valores no se ajustan a los periodos
referenciados, por lo que de conformidad a lo expuesto en el numeral 3° del articulo
446 del CGP. C., el Despacho modifica la liquidaciéon del crédito segun tabla anexa:

Infereses moratorio

Desde 0504-2018 Hasta 30-06-2021.............

Totol LQUIDACION ADICIONAL...... ..........

INTER. ANUAL
CTE MORA
ANO MES % 50%+

Calle 20 No.20-05 Piso 2

e d 61844563
ceeneenenen o 56792377
creereneenn 5 118.636.940.

INTER. MENSUAL VALOR INTERESES
CTE MORA CORRIENTES
% % CAPITAL CTES
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2020
2020
2020
2021
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2021
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Palacio de Justicia, Calle 40 No. 44-80 Piso 6 Edificio Lara Bonil

ABRIL
MAYO
JUNIO
JuLio
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO

20,48
20,44
20,28
20,03
19,94
19,81
19,63
19,49

19,4

19,7
19,16
19,37
19,32
19,34

19,3
19,28
19,32
19,32

19,1
19,03
18,91
18,77
19,06
18,95
18,69
18,19
18,12
18,12
18,29
18,35
18,09
17,84
17,46
17,32
17,54
17,41
17,31
17,22
17,21

CAPITAL

30,7200
30,6600
30,4200
30,0500
29,9100
29,7200
29,4500
29,2400
29,1000
28,7400
29,5500
29,0600
28,9800
29,0100
28,9500
28,9200
28,9800
28,9800
28,6500
28,5500
28,3700
28,1600
28,5900
28,4300
28,0400
27,2900
27,1800
27,1800
27,4400
27,5300
27,1400
26,7600
26,1900
25,9800
26,3100
26,1200
25,9700
25,8300
25,8200

1,7067
1,7033
1,6900
1,6692
1,6617
1,6508
1,6358
1,6242
1,6167
1,6417
1,5967
1,6142
1,6100
1,6117
1,6083
1,6067
1,6100
1,6100
1,5917
1,5858
1,5758
1,5642
1,5883
1,5792
1,5575
1,5158
1,5100
1,5100
1,5242
1,5292
1,5075
1,4867
1,4550
1,4433
1,4617
1,4508
1,4425
1,4350
1,4342

TOTAL INTERESES

2,5600
2,5550
2,5350
2,5042
2,4925
2,4767
2,4542
2,4367
2,4250
2,3950
2,4625
2,4217
2,4150
2,4175
2,4125
2,4100
2,4150
2,4150
2,3875
2,3792
2,3642
2,3467
2,3825
2,3692
2,3367
2,2742
2,2650
2,2650
2,2867
2,2942
2,2617
2,2300
2,1825
2,1650
2,1925
2,1767
2,1642
2,1525
2,1517

INTERESES CORRIENTES + INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

Por lo expuesto se,

RESUELVE

0,00 61.844.563,00 1.583.220,81
0,00 61.844.563,00 1.580.128,58
0,00 61.844.563,00 1.567.759,67
0,00 61.844.563,00 1.548.690,93
0,00 61.844.563,00 1.541.475,73
0,00 61.844.563,00 1.531.683,68
0,00 61.844.563,00 1.517.768,65
0,00 61.844.563,00 1.506.945,85
0,00 61.844.563,00 1.499.730,65
0,00 61.844.563,00 1.481.177,28
0,00 61.844.563,00 1.522.922,36
0,00 61.844.563,00 1.497.669,17
0,00 61.844.563,00 1.493.546,20
0,00 61.844.563,00 1.495.092,31
0,00 61.844.563,00 1.492.000,08
0,00 61.844.563,00 1.490.453,97
0,00 61.844.563,00 1.493.546,20
0,00 61.844.563,00 1.493.546,20
0,00 61.844.563,00 1.476.538,94
0,00 61.844.563,00 1.471.385,23
0,00 61.844.563,00 1.462.108,54
0,00 61.844.563,00 1.451.285,75
0,00 61.844.563,00 1.473.446,71
0,00 61.844.563,00 1.465.200,77
0,00 61.844.563,00 1.445.101,29
0,00 61.844.563,00 1.406.448,44
0,00 61.844.563,00 1.400.779,35
0,00 61.844.563,00 1.400.779,35
0,00 61.844.563,00 1.414.179,01
0,00 61.844.563,00 1.418.817,35
0,00 61.844.563,00 1.398.717,87
0,00 61.844.563,00 1.379.133,75
0,00 61.844.563,00 1.349.757,59
0,00 61.844.563,00 1.338.934,79
0,00 61.844.563,00 1.355.942,04
0,00 61.844.563,00 1.346.149,99
0,00 61.844.563,00 1.338.419,42
0,00 61.844.563,00 1.331.204,22
0,00 61.844.563,00 1.330.688,85

0,00 56.792.377,57

$ 61.844.563,00

$ 56.792.377,57

$ 118.636.940,57

Modifiquese la liquidacion del crédito presentada por el apoderado judicial
de la parte demandante.

APRUEBASE en todas sus partes la liquidaciéon de costas y agencias en
derecho dentro del presente proceso.

Ordénese la entrega de los dineros embargados a la parte demandante si los
hubiere una vez quede ejecutoriado el auto, segun los dispuesto en el articulo
447 CGP.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANGELA INES PANTOJA POLO

JUEZ

Telefax: (95) 3410135. www.ramajudicial.gov.co
Barranquilla — Atlantico. Colombia

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL
EN ORALIDAD DE SOLEDAD

EN LA FECHA NOTIFICO EL AUTO ANTERIOR
POR ESTADO ELECTONICO No. 063

soLepAD, AGOSTO 2 DE 2021

LA SECRETARIA:

o .

STELLA PATRICIA GOENAGA CARO




